СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЕФОРТОВО

РЕШЕНИЕ

16 ноября 2017г. № 10-3
О согласовании адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих включению в краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального округа Лефортово

      В соответствии с  пунктом 1 статьи 1 Закона города Москвы от 16.12.2015 № 72 «О наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы  в сфере организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в рамках реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 1 июня 2017 года № 328-ПП «Об утверждении Порядка реализации органами местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельного полномочия города Москвы по согласованию адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих включению в краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории города Москвы», письмом префектуры ЮВАО города Москвы от 26.10.2017 г. № ПС-7858/7 (вх. № 708 от 27.10.2017)

Совет депутатов решил:
      1.    Согласовать адресный перечень многоквартирных домов, ремонт которых запланирован региональной программой капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального округа Лефортово в 2017 году (приложение).

      2.   Направить заверенную копию настоящего решения в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Восточного административного округа города Москвы, управу района Лефортово города Москвы, Фонд капитального ремонта многоквартирных домов города Москвы в течение трех календарных дней.
      3.  Опубликовать настоящее решение в приложении «Муниципальный вестник Лефортово» газеты «Лефортово», бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте  www.sovmunlef.ru.

      4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лефортово Суркова М.Ю.

Глава
муниципального округа Лефортово                                         М.Ю. Сурков

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Лефортово

от 16 ноября 2017 года № 10-3
	№
п/п
	Адрес
многоквартирного дома
	Год постройки
	Общая площадь дома (кв.м.)
	Виды работ по капитальному ремонту
	Предельная стоимость работ

	1
	Авиамоторная ул. 14
	1937
	7017
	Ремонт фасада

Ремонт крыши

Разработка проектной документации
	33 482 916

	2
	Авиамоторная ул. 30
	1940
	8218
	Ремонт фасада

Ремонт крыши

Разработка проектной документации
	27 560 973

	3
	Авиамоторная ул. 47
	1929
	6082
	Ремонт фасада

Ремонт крыши

Разработка проектной документации
	22 018 780

	4
	Авиамоторная ул. 49/1
	1928
	12199
	Ремонт фасада

Ремонт крыши

Разработка проектной документации
	48 466 500

	5
	Авиамоторная ул. 51
	1940
	7838
	Ремонт фасада

Ремонт крыши

Разработка проектной документации
	19 013 849

	6
	Лефортовский Вал ул. 11
	1940
	4411
	Ремонт фасада

Ремонт крыши

Разработка проектной документации
	14 460 905